



SØR-AURDAL KOMMUNE
Begnadalen skole

Dato : 29.01.10
Arkiv :
Deres ref. :
Vår ref. :

Til
Sør-Aurdal kommune
v/rådmannen
Tingvoll
2930 Bagn

Uttalelse til kommunestyrets vedtak i sak KS-039/09 og høringsdokument av 17.12.2009

Bakgrunn

SU uttaler seg samlet etter møte 25/1-2010.

Drøfting

FAU ved Begnadalen skole og foreldregruppa i barnehagen har jobbet systematisk for å gi en felles uttalelse fra de som har unger i skole og barnehage. SU anser at denne uttalelsen vil ivareta foreldrenes og barnas interesser. Su har derfor ikke behov for å kommentere beslutningen fra kommunestyret ut over følgende:

SU har jo, i tillegg til elever, foreldre og politikere, også lærere og rektor representert. Det gir en innsikt i tildeling av midler fra høsten 2010 som vekker bekymring, og vi velger derfor å si noe om ressursituasjonen på skolen slik den vil være fra høsten.

Begnadalen skole er, slik forslaget til løsning foreligger, tredelt fra høsten av og mister et betydelig antall delingstimer. Foreldrene har negativ erfaring med tredeling fra tidligere, og SU mener utviklingen går direkte ut over kvaliteten i undervisningen. SU mener det er en reell fare for at elever ved skolen ikke når de mål som er satt i læreplanen hvis ikke kommunen gjennomfører tiltak fra høsten 2010.

Vi har en firedeling ved Begnadalen skole nå. Frem til og med desember var det også et antall delingstimer som har kunnet gi forsvarlig undervisning med tilstrekkelig "alenetid" i basisfagene.

Vi er derfor av den oppfatning at man kan opprettholde nivået på undervisningen hvis man tildeler ressurser som for høst 2009 – dvs firedeling og et tilsvarende voksentetthet.

POSTADRESSE:	TELEFON	TELEFON	TELEFAKS:
2936 BEGNADALEN	SKOLEN: 61 34 86 80	REKTOR: 61 34 86 82	61 34 86 81

Konklusjon

SU ved Begnadalen skole ser med bekymring på utviklingen i tildelte ressurser ved skolen. Vi anser at det som et minimum at man har en voksentetthet som på "2009-nivå".

Myh



Rasmus Piltingsrud, leder i SU ved Begnadalen skole

Kopi: Skolefaglig ansvarlig og personalleder.